

2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік тақырып:

«Жаңартылған білім мазмұны жағдайында оқушылардың білім мен тәрбие сапасына жету факторы ретінде мұғалімдердің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту»

Мақсаты: жалпыадамзаттық құндылықтар негізінде адамды тәрбиелеуге және оқытуға бағытталған инновациялық технологияларды педагогикалық тәжірибеге енгізуде мұғалімдердің педагогикалық шеберлігін арттыру.

Міндеттері:

1. Оқушылардың функционалдық сауаттылық пен құзыреттілікті қалыптастыруға бағытталған білім берудің әр түрлі деңгейінде алынған оқушылардың негізгі дағдылары мен оқу дағдыларының қалыптасуын қамтамасыз ететін инновациялық технологияларды педагогикалық тәжірибеге енгізу бойынша жұмысты жалғастыру, қауіпсіз және жайлы оқу ортасын қамтамасыз ету.
2. Басқару құрылымы мен білім беру табысының, кәсіби құзыреттілік деңгейі мен мұғалімдердің әдістемелік дайындығының мониторингі мен диагностикасының жүйесін жетілдіру, олардың біліктілігін арттыру.
3. Цифрлық инфрақұрылымы мен заманауи материалдық -техникалық базасы бар ақпараттық технологиялар мен интернет -ресурстарды қолдануды кеңейту. Инновациялар мен зерттеулер үшін білім беру кеңістігін кеңейту.
4. Шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдердің алдыңғы қатарлы педагогикалық тәжірибесін, оның ішінде үш тілде білім беруді анықтау және жалпылау, тарату бойынша жұмыстың тиімділігін арттыру.
5. Жас және жаңадан келген мамандарға әдістемелік қолдау көрсету.
6. Оқушылардың интеллектуалдық, рухани, адамгершілік және физикалық дамуына бағытталған білім беру процесі мен бос уақытында оқушылардың оқу -тәрбие процесі барысында тәрбие жұмысын жоспарлау мен жүзеге асыруда принципті жаңа тәсілдерді ұсыну.
7. Дарынды балаларды іздеу мен қолдау жүйесін жетілдіру және оларды оқу кезеңінде қолдау.
8. Отбасының әлеуметтік-экономикалық жағдайына қарамастан, ынтасы нашар оқушылардың оқу іс-әрекетіне ынтасын арттыру үшін жұмыс жүйесін жетілдіру.
9. Оқушылардың зорлық -зомбылық туралы хабардарлығын арттыру үшін зорлық -зомбылықтың алдын алу және оған қарсы әрекет ету және өмірлік дағдылар мен суицидтің алдын алу бойынша жұмысты жалғастыру.
10. Мұғалімдерге, ата -аналарға, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға жылжымалы кенес беру -әдістемелік көмек көрсету.

2022-2023 оқу жылына арналған әдістемелік кеңестің жылдық жұмыс ЖОСПАРЫ

ҚЫЗМЕТТІҢ НЕГІЗГІ БАҒЫТТАРЫ

1. Біліктілікті арттыру

Мақсаты: іс-әрекетке өзін – өзі бағалау және кәсіби құзыреттілікті арттыру бойынша педагогикалық қызметкерлермен жұмысты жетілдіру.

р/с	Жұмыстың мазмұны	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	Мұғалімдермен жұмыс жоспарын құру.	тамыз	А.К.Бисенкулова	Педагог кадрлармен біліктілікті арттыру бойынша жұмыс жоспары.
2	Мұғалімдердің біліктілігін арттыру курстарынан өтуін жоспарлау.	тамыз	А.К.Бисенкулова	Қайта даярлау курсы ұзақ мерзімді жоспары.
3	Өтініштерді құру, сұраныс беру.	Жыл бойы	А.К.Бисенкулова	Курстан өтуді ұйымдастыру.

2. Еңбектің ұжымдық формалары

Мақсаты: Педагогикалық қызметкерлердің жұмысын ынталандыру.

р/с	Жұмыстың мазмұны	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	Бейіндік және профильдік оқыту бойынша элективті курстардың бағдарламаларын бекіту.	тамыз	Мектеп-лицей директоры Али Тор	Элективті курс бағдарламалары
2	Мектеп олимпиадаларының, пән апталықтарының, ашық сабақтардың кестесін бекіту.	қыркүйек	Мектеп-лицей директоры Али Тор; Ө.Ә.Есімхан	кесте
3	Пән апталықтарын өткізу	Жылына 1 рет	А.К.Бисенкулова, Ө.Ә.Есімхан, С.Айгюн ӘБ жетекшілері	Жұмыс тәжірибесімен алмасу
4	Ашық сабақтар өткізу	Жылына 2 рет	А.К.Бисенкулова, Ө.Ә.Есімхан, С.Айгюн ӘБ жетекшілері	Жұмыс тәжірибесімен алмасу
5	Ата -аналар үшін ашық есік күнін ұйымдастыру және өткізу	Жылына 2 рет	Мектеп әкімшілігі	Мұғалімнің іс -әрекетін кешенді бағалау

3. Педагогикалық қызметкерлерді аттестаттау

Мақсаты: кәсіби құзыреттілік деңгейінің сәйкестігін анықтау және педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыруға жағдай жасау.

р/с	Жұмыстың мазмұны	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	Педагогикалық құрамды нормативті құжаттармен таныстыру.	тамыз	Ө.Ә.Есімхан; А.Синан	кеңес
2	Аттестатталған мұғалімдерден тізім бойынша өтініштер мен құжаттарды қабылдау, әңгімелесу, ағымдағы жылы аттестаттауға мұғалімдердің тізімдерін құру.	жыл бойы	А.К.Бисенкулова	Аттестацияланған мұғалімдерден жоспарланған өтінімдер, келісімдер тізімі
3	Аттестаттау комиссиясын құру.	қыркүйек	А.К.Бисенкулова	бұйрық
4	Сараптамалық кеңес құру.	қыркүйек	А.К.Бисенкулова	бұйрық
5	Аттестаттау комиссиясының жұмысын жоспарлау және бекіту.	қыркүйек	Мектеп-лицей директоры Али Тор	Жұмыс жоспары
6	Педагог қызметкерлердің өтініштерін қарау бойынша аттестаттау комиссиясының отырысы.	жарты жылда 1 рет	Аттестаттау комиссиясының мүшелері	хаттама
7	Білім беру бөліміне аттестаттау туралы мәліметтерді және аттестатталған педагог қызметкерлер туралы мәліметтерді ұсыну.	қыркүйек, қаңтар	А.К.Бисенкулова	портфолио
8	2022 жылдың 1-жартыжылдығында, 2023 оқу жылының 2-жартыжылдықта аттестациядан өтетін мұғалімдерді аттестаттау ережесімен таныстыру.	қыркүйек, қаңтар	А.К.Бисенкулова	кеңес
9	Аттестаттауға арналған ақпараттық таныстырылым	қыркүйек	А.К.Бисенкулова	слайд
10	Аттестацияланған мұғалімдердің ашық сабақтарының кестесін құрастыру, бекіту.	қыркүйек	А.К.Бисенкулова	Ашық сабақтар кестесі
11	Аттестатталған мұғалімдердің ашық сабақтар өткізуі.	қазан-желтоқсан, қаңтар-наурыз	Аттестатталған мұғалімдер	Педагогикалық тәжірибемен алмасу
12	Аттестатталған мұғалімдердің портфолио дайындауы.	қараша, наурыз	Аттестатталған мұғалімдер	кеңестер
13	Аттестаттау комиссиясының отырысы	қараша-желтоқсан, мамыр-маусым	Аттестаттау комиссиясының мүшелері	хаттама
14	Семинарларға, конференцияларға, жарыстарға қатысу тәжірибесін жинақтау.	жыл бойы	Аттестатталған мұғалімдер	Педагогикалық тәжірибемен алмасу
15	Сараптамалық қорытындыға мұғалімдерді	желтоқсан, мамыр	А.К.Бисенкулова	Сараптама

16	аттестациялауға материал ұсыну.			қорытындылары
17	Тілоусті деңгейдегі білім беру органдарына аттестаттау материалдарын ұсыну	желтоқсан, мамыр	А.К.Бисенкулова	Мұғалімдердің портфолиосы
18	Мектеп мұғалімдерін аттестаттау бойынша жұмыс нәтижелері	желтоқсан, мамыр	А.К.Бисенкулова	кеңес
	Қалпа, облыс бойынша аттестаттау санатын беру / педагог-модератор, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші	желтоқсан, тамыз	Мектеп-лицей директоры Али Тор	Санатты тағайындау куәліктері

4. Жұмыс тәжірибесін жалпылау және тарату

Мақсаты: мұғалімдердің шығармашылық қызметінің нәтижелерін жалпылау және тарату

№/с	Жұмыстың мазмұны	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	2022-2023 оқу жылына арналған мектеп мұғалімдерінің өзіне-өзі білім беру тақырыптарын анықтау.	тамыз	ӘБ жетекшілері	Мектеп мұғалімдерінің өзіне-өзі білім беруге арналған тақырыптарды таңдау
2	«2022-2023 оқу жылына мұғалімнің кәсіби даму маршруты» картасын немесе SMART мақсатын толтыру.	тамыз	ӘБ жетекшілері, мұғалімдер	Жұмысты жоспарлау
3	Мектептегі педагогикалық кеңестерді дайындау мен өткізуде инновациялық технологияларды қолдану бойынша мұғалімдермен тәжірибе алмасу.	қараша, қаңтар, наурыз	ӘБ жетекшілері	Шығармашылық белсенділіктің артуы, мұғалімдердің кәсіби шеберлігінің өсуі
4	Ғылыми-практикалық конференцияларға, семинарларға, педагогикалық жобаларға қатысу	Жыл бойы	ӘБ жетекшілері	Мақалалар, баяндамалар
5	«Жыл мұғалімі» байқауына қатысуға үміткерлерді ұсыну	қыркүйек	ӘБ жетекшілері	Байқауға қатысу
6	Әкестеріңде жаратылыстану бағытындағы пәндерді ағылшын тілінде оқыту тәжірибесімен бөлісу	қаңтар	ӘБ жетекшілері	Жұмыс тәжірибесімен бөлісу туралы шешім
7	Тәжірибені ӘБ оқытушыларының алдында таныстыру	сәуір	ӘБ жетекшілері	Облыс, қалалық деңгейдегі жарыстарға қатысу бойынша

				ұсыныстар әзірлеу
8	Әдістемелік «копилкасын» жасау	мамыр	ӘБ жетекшілері	Баяндамалардың тезистері, баяндамалар және т.б.

5. Әдістемелік семинарлар

Мақсаты: алдыңғы қатарлы педагогикалық тәжірибені жалпылау және енгізу, мектеп оқушыларын оқыту мен тәрбиелеуді ұйымдастыруда мұғалімнің көмегі.

р/с	Жұмыстың мазмұны	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	Цифрлық білім беруді қолдану (әдістемелік оқыту)	қазан	Ә.А.Қанен, Қ.Г.Мусағалиқызы	Цифрлық технологияларды қолдану саласындағы білім деңгейін арттыру.
2	Ата-ана мен мектеп арасындағы ынтымақтастықтың тиімділігі, білім сапасын арттырудың бір шарты.	наурыз	Н.Малибеков, Н.Рахипова, Ж.Саяқызы	Ата -аналармен ынтымақтастық саласындағы құзыреттілік деңгейін арттыру
3	9-11 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауға дайындау бойынша мұғалімдердің қызметін ұйымдастыру.	сәуір	Н.Малибеков, Ө.Ө.Есімхан, мұғалімдер	Қорытынды аттестаттауға дайындық кезінде білім деңгейін арттыру

6. Уақытша және тұрақты шығармашылық топтардың жұмысы

Мақсаты: білім беру процесінің нормативтік базасын әзірлеу, мұғалімдердің жаңашылдығын ұйымдастыру.

р/с	Жұмыстың мазмұны	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	Шығармашылық топтардың жұмыс бағыттары мен формаларын анықтау.	Жыл бойы	ӘБ жетекшілері	Топтардың құрамы, жұмыс жоспары
2	Білім беру сапасын басқаруда бағалау технологияларын енгізу бойынша шығармашылық топтардың қызметі.	Жыл бойы	Ағылшын тілінде сабақ беретін ЖМБ мұғалімдері	Жаңа бағалау жүйесімен танысу, тестілеу және енгізу
3	Электронды оқу ресурстарын әзірлеу.	Жыл бойы	ӘБ жетекшілері	Әдістемелік және дидактикалық нұсқаулық

7. Мектеп әдістемелік кеңесінің жұмыс жоспары

Мақсаты: ағымдағы оқу жылына әдістемелік жұмыстың міндеттерін жүзеге асыру.

p/c	Жұмыстың мазмұны	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
1	<p>№1 отырыс</p> <p>1.2022 – 2023 оқу жылына әдістемелік жұмысты жоспарлау. Ақпараттық және әдістемелік</p> <p>2. 2022-2023 оқу жылына арналған оқу үдерісін қолдау.</p> <p>3. ӘБ жұмыс жоспарын қарастыру.</p> <p>4. Пәндер, курстар, сыныптан тыс жұмыстар бойынша бағдарламаларды бекіту.</p> <p>5. ЖММ 2022-2023 оқу жылына арналған жоспарларын келісу.</p> <p>6. 2022-2023 оқу жылына педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін арттырудың перспективалық жоспарын және аттестаттау жоспарын құру.</p> <p>7. Пән апталықтарын өткізу жоспарын келісу.</p> <p>8. Тәлімгерлікті ұйымдастыру.</p> <p>9. Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру туралы (мектеп оқушыларының пәндік олимпиадаларын, ғылыми жобаларын өткізу)</p>	тамыз	А.К.Бисенкулова ӘБ жетекшілері	2022 - 2023 оқу жылының педагогикалық ұжымның бағыттары мен міндеттері негізгісін анықтау Даму бағдарламалары, түзетулер ӘБ жұмыс жоспарлары
2	<p>№2 отырыс</p> <p>1.Бағдарламаның 1-тоқсанға орындалуын талдау.</p> <p>2. Оқу процесін талдау.</p> <p>3.Мектеп оқушыларының республикалық олимпиадасының мектеп кезеңінің нәтижелері туралы.</p> <p>4. Ынталы балалармен жұмыс жүйесі.</p> <p>5. Оқушылардың жеке тұлғасын қалыптастыру мен дамытудағы психологтардың қызметі.</p> <p>6. 3-4, 5-8 сыныптарда қазақ тілі сабақтарында сөйлеу белсенділігін дамыту.</p>	қараша	А.К.Бисенкулова ӘБ жетекшілері	Аналитикалық анықтама ЖММС іске асыру нәтижелері туралы

3	<p>№3 отырыс</p> <p>1. Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінде жұппен және топпен жұмыс жасау арқылы тұлғааралық қарым-қатынас негіздерін қалыптастыру.</p> <p>2. Оқушылардың пәндік олимпиадаға қатысу нәтижелері.</p> <p>3. Математиканы тереңдете отырып физика-математикалық есептерді шығару дағдыларын жаттықтыру.</p> <p>4. 9 және 11 сынып оқушыларының үлгерім сапасын жақсарту және қорытынды аттестаттауға дайындау мақсатында оқу процесінде оңтайлы жағдай жасау.</p>	қаңтар	А.К.Бисенкулова ӘБ жетекшілері	Мектеп оқушыларының республикалық пәндік олимпиадасының қалалық кезеңінің нәтижелері бойынша аналитикалық ақпарат. Әдістемелік қызметтің нәтижелері бойынша көмек.
4	<p>№4 отырыс</p> <p>1. Пән мұғалімдерінің тәжірибесін жинақтау нәтижелері.</p> <p>2. Математика және орыс тілі сабақтарында 2-3 сыныптағы үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты ұйымдастыру. Жеке жұмыс жоспарларын жүзеге асыру.</p> <p>3. 2023 жылы түлектердің мемлекеттік қорытынды аттестациясын ұйымдастыру.</p> <p>4. 2022-2023 оқу жылына арналған оқу материалдарын қалыптастыру.</p>	наурыз	А.К.Бисенкулова ӘБ жетекшілері	Дәрежені анықтау, тапсырмаларды орындау, кездесетін мәселелер, олардың жолдарының шешімдері.
5	<p>№5 отырыс</p> <p>1. 2022-2023 оқу жылындағы мектептің әдістемелік жұмысының нәтижесі. Әдістемелік жұмыс жоспарының орындалуы туралы есеп.</p> <p>2. 2022 – 2023 оқу жылына арналған мектептің педагогикалық қызметкерлерінің біліктілігін арттыруға арналған курстық жүйенің қорытындысын шығару.</p> <p>3. ЖММ, ӘК жұмысын талдау.</p> <p>4. 2023-2024 оқу жылына арналған мектептің әдістемелік жұмыс жоспарының жобасын талқылау.</p> <p>5. ЖМБ пәндерін ағылшын тілінде оқытатын</p>	мамыр	А.К.Бисенкулова ӘБ жетекшілері	2022-2023 оқу жылының қорытындысы бойынша ұсыныстар. 2023-2024 оқу жылына арналған әдістемелік жұмыс жоспарының жобасын дайындау.

	<p>мұғалімдердің көрсеткіштері. 6. ҰБТ -ға дайындық мақсатында 11 -сыныпта физика, математика, химия, биология, география сабақтарында жалпылама қайталауды ұйымдастыру.</p>			
--	--	--	--	--

Мектеп әдістемелік бірлестіктерінің жұмысы

Мақсаты: білім беру бағдарламаларын әдістемелік қамтамасыз етуді жақсарту және мұғалімдердің кәсіби шеберлігінің өсуі.

№1 отырыс (тамыз)

Тақырыбы : 2022-2023 оқу жылында жалпы білім беретін мекемеде пәндерді оқытуды нормативтік, оқу-әдістемелік қамтамасыз ету.

1. 2022-2023 оқу жылына арналған ӘБ жұмыс жоспарын бекіту
2. 2022-2023 оқу жылына арналған оқу-әдістемелік хатты зерттеу.
3. Арнайы курстардың, факультативтердің бағдарламаларын үйлестіру.
4. 2021 жылғы 16 қыркүйектегі №472 бұйрығына сәйкес КТЖ қарау.
5. Оқу жылына ӘБ оқытушыларының шығармашылық қызметін жоспарлау.
6. Мұғалімнің біліктілігін арттыру маршрутын үйлестіру.
7. Пәндік дәптерлерді жүргізу ережелері туралы ережелерді қарастыру: пәндер бойынша дәптер саны (бақылау дәптері, жұмыс дәптері, сөздіктер, зертханалық жұмыстарға арналған дәптерлер, шығармашылық жұмыстар, контурлық карталар)
8. Әр түрлі деңгейдегі ғылыми жобаларға, олимпиадаларға дайындалуға оқушыларды анықтау.

№ 2 отырыс (қараша)

Тақырыбы: Оқуға деген әлсіз мотивация. Себептер, шешімдер (мотивациясы төмен балалармен жұмыс істеу ерекшеліктері).

1. 1-тоқсан қорытындысы
2. БЖБ және ТЖБ талдау.
3. Оқушыларға арналған мектепшілік пәндік олимпиаданың қорытындысы.
4. Педагогикалық шеберхана «Мотивация. Бұл не? Оқушыларды оқытуға нашар мотивацияның себептері. Түзеу - дамытушылық білім берудің принциптері мен әдістері».
5. Демалыс кезінде ынтасы нашар оқушылармен жұмыс жоспарын келісу.
6. Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру (қалалық олимпиадаға дайындық, ғылыми жобалар байқауы)

№3 отырыс (қаңтар)

Тақырыбы: Оқытудың белсенді формаларын қолдана отырып, мұғалімдерді халықаралық зерттеулер мен қорытынды аттестаттауға дайындаудың ерекшеліктері. Сабақ пен сыныптан тыс жұмыстардың жаңа формалары мен әдістерін іздеу.

1. БЖБ және ТЖБ талдау.
2. Педагогикалық семинар «Оқу процесінде және сабақтан кейінгі уақытта оқушылардың танымдық белсенділігін арттыру. Қазіргі педагогикалық технологиялар ».
3. Оқушылардың үлгерімін бақылау
4. Бірінші жартыжылдықтағы мұғалімдер қызметінің нәтижелері
5. Оқушылардың әр түрлі деңгейдегі олимпиадалар мен жарыстардағы көрсеткіштерін талдау
6. ӘБ мұғалімдерінің тәжірибе алмасуы

№4 отырыс (наурыз)

Тақырыбы: Мұғалімнің жетістік критерийлері

1. БЖБ және ТЖБ талдау.
2. Дөңгелек үстел «Педагогикалық идеялар мен нәтижелердің панорамасы: мұғалімнің жетістігінің кәсіби және жеке критерийлері»
3. Мұғалімдерге арналған оқу -әдістемелік қорын құру
4. Авторлық құқық бағдарламаларының қорын құру

№5 отырыс (мамыр)

Тақырыбы: «ӘБ бір жылдағы тиімділігін талдау» әдістемелік диалог.

1. ӘБ бірлестіктерінің жылдық есептері.
2. БЖБ және ТЖБ талдау.
3. Мұғалімдер рейтингі: мұғалімдер портфолиосын қорғау: мұғалімдер мен оқушылардың әртүрлі деңгейдегі олимпиадалар мен жарыстарға қатысу тиімділігін талдау.
4. Мектеп мұғалімдері жасаған әдістемелік құралдардың көрмесі, өзін-өзі тәрбиелеу тақырыбындағы әзірлемелер, қалыптастырушы және жиынтық бағалау.
5. Пәндер бойынша оқу және сыныптан тыс жұмыстардың тиімділігін талдау.
6. 2023-2024 оқу жылына арналған ұзақ мерзімді жоспар

2022-2023 оқу жылына арналған жас мұғалімдер мектебінің жұмыс жоспары

Мақсаты: жаңартылған білім мазмұны жағдайында жас мамандардың табысты бейімделуі үшін ұйымдастыру -әдістемелік жағдай жасау.

Міндеттері:

- оның кәсіби дайындық деңгейін анықтау;
- педагогикалық практикадағы қиындықтарды анықтау;
- жас мұғалімнің ұжымға бейімделуіне көмектесу;
- жас мұғалімнің шығармашылық тұлғасын қалыптастыру;
- жас мұғалімдердің кәсіби дағдыларын дамытуға жағдай жасау, оның ішінде әр түрлі құралдарды, оқыту мен тәрбиелеу формаларын қолдану дағдыларын, мектеп оқушыларымен және олардың ата -аналарымен қарым -қатынас психологиясын;
- жас мұғалімдердің кәсіби өзін-өзі жетілдіру қажеттіліктерін дамыту және өз бетімен жұмыс жасау.

№	Өткізу түрі	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
Ұйымдастырушылық іс-шаралар				
1.	Жас мұғаліммен сұхбат Тәлімгерді тағайындау. Нормативтік құқықтық құжаттарды зерттеу. Мұғалімге құжаттама бойынша нұсқаулық беру.	тамыз	Адилбаев Мақсат Бакытжанович, ӘБ жетекшілері	Кеңестер , бұйрық
2	Әкімшілік пен жас мамандардың «Білім мен оқыту: кәсіпқойлық пен табысқа бірге» атты дөңгелек үстел	қыркүйек	Есімхан Ө.Ә.	Сұхбаттасу
3	1. Кәсіби қиындықтарды анықтауға, мұғалімнің ұжымда жайлылық дәрежесін анықтауға арналған сауалнамалар. 2. Жас мұғалімдердің кәсіби қызметке мотивациялық дайындық деңгейін және олардың эмоционалды жағдайын диагностикалық тексеру.	қыркүйек	Адилбаев М.Б., Муратов Абди психолог	Сауалнама нәтижелері
4	Жас мұғалімдердің мектеп отырыс № 1 «Оқу үрдісін жобалау»: - мұғалімнің нормативтік құқықтық және оқу-әдістемелік құжаттамасы; - мазмұны бойынша іс жүзінде маңызды компоненттерді көрсете отырып, оқытылатын пәндер бойынша оқу жоспары мен бағдарламасы; - күнтізбелік және тақырыптық жоспарлау; - жоспар, сабақ жоспары, электронды сынып журналын, дәптерді жүргізуге қойылатын талаптарды орындау; - жас мұғалімдердің кәсіби қызметке психологиялық дайындығы;	қыркүйек	Адилбаев М.Б., ӘБ жетекшілері	Консультациялық кеңес,сауалнама

	- мұғалімнің өзін-өзі тәрбиелеуге арналған тақырыпты таңдауға арналған нұсқаулықтар;			
5.	Күнітізбелік-тақырыптық жоспарлауды дайындау, мектеп құжаттарын жүргізу бойынша жеке консультациялар.	қыркүйек	Тәлімгерлер	Сұхбаттасу
Жас мұғалімдер мектебі жұмысы				
№1 жұмыс «Қазіргі тәрбие сабағының әдістемелік негіздері»				
1.	1. Қазіргі білім беру сабағының түрлері, формасы және құрылымдық элементтері 2. Қазіргі білім беру сабағының мақсаттары мен міндеттерін қоюға қойылатын талаптар. 3. Оқыту әдістері 4. «Жас мұғалімге көмек» әдістемелік әзірлемелер	қазан	Адильбаев М.Б., тәлімгерлер	Теориялық семинар-практикум
2.	5. Оқушылардың танымдық белсенділігі мен оқу іс - әрекетіндегі дербестігін дамытуға ықпал ететін сабақты өткізу формалары 6. «Заманауи сабақты қалай дайындау керек» әдістемелік ұсыныстарды зерттеу.			
3	Қалалық ЖММ жұмысына қатысу.	Жыл бойы	Жас мамандар	қатысу
№2 жұмыс. «Оқушылардың іс -әрекетін ұйымдастыру»тақырыбы				
1.	1. Белсенді оқыту әдістерін қолдану. 2. Оқу процесін ұйымдастыру формалары, олардың үйлесуі. 3. Оқытудың әртүрлі әдістерін қолдану; 4. Оқу іс -әрекетінің түрлері 5. Сабақ барысында теориялық бөлімді белсенді формалармен тиімді үйлестіру	қараша	Адильбаев М.Б.	Теориялық сабақ. Шеберхана.
№3 жұмыс. «Жаңадан бастаушы сынып жетекшісіне көмектесу»тақырыбы				
1.	Қазіргі мектептегі сынып жетекшісінің қызметі. Тәрбие жұмысының жоспарын құру және орындау бойынша жұмыс.	желтоқсан	Адильбаев М.Б., ТЖО	Семинар-практикум
2.	Жас мамандар сабағына тәлімгер -ұстаздардың әдістемелік көмек көрсету мақсатында қатысуы	жыл бойы	тәлімгерлер	Сабақты талдау, ішкі бақылау

№4 жұмыс. Тақырыбы: «Мұғалімнің рефлексивті әрекеті. Сабақты талдау және ішкі бақылау»				
1.	Рефлексия, оның мәні мен түрлері; Мақсатына байланысты оқу сабағын талдауға қойылатын талаптар; Оқуға қойылатын талаптар Кәсіби қызметтегі алғашқы табыстар мен жетістіктердің рефлексиясы	қаңтар	тәлімгерлер	Семинар-практикум
№5 жұмыс. «Педагогикалық жағдайлар» тренингі Сабақта туындаған мәселелерді бірлесіп талқылау				
1.	Сынып пен оқушының психологиялық -педагогикалық сипаттамаларын құрастырудың негіздері. Сабақтағы қиын жағдай және одан шығу жолы Суицидтің алдын алу.	ақпан	Муратов А.; Саяқызы Ж.	Психологиялық тренинг
№6 жұмыс. «Оқушылардың оқу іс -әрекетінің нәтижесін бағалау»				
1.	1.Әр түрлі мазмұндағы шығармаларды бағалау нормалары мен критерийлерінің болуы; 2.Бақылау жұмыстарын жүргізудің, бағалаудың және талдаудың (сандық, сапалық) мазмұны, әдістемесі; 3.Оқушыларға өзін-өзі бағалау мен өзара бағалау әдістерін үйрету; 4.Оқушылардың адамгершілік қызығушылық түрлері. 4.Оқушылардың танымдық белсенділігін дамытудың тиімді мотиваторы ретінде бағалау.	наурыз	Адильбаев М.Б.,	Семинар – практикум
№ 7 жұмыс. «Менің жеке жеңістерім мен жас мұғалім мектебінің жеңістері»тақырыбы.				
1.	Педагогикалық Олимпқа шығу »(өзін-өзі тәрбиелеу тақырыбында ашық сабақ өткізу). Оқиганы өзіндік талдау және талқылау. Жұмыстың нәтижесін шығару. Диагностикалық зерттеулер жүргізу: жас мұғалімнің кәсіби деңгейі.	Сәуір-мамыр	Адильбаев М.Б., Муратов А.; Саяқызы Ж.	Ашық сабақтар мен сыныптан тыс жұмыстар. Дөңгелек үстел. Сауалнамалық семинар

Мектепті басқару және МІБ ұйымдастыру.

2022-2023 оқу жылына арналған мектептің циклограмма жұмысы

Апта күндері	Ұйымдастырудың негізгі формалары
Дүйсенбі	Әкімшілік кеңес (апта сайын)
Сейсенбі	ҒӘЖ отырысы (екі айда 1 рет)
Сәрсенбі	Мұғалімдердің әдістемелік бірлестік отырысы (екі айда 1 рет)
Бейсенбі	Сынып жетекшілердің әдістемелік бірлестік отырысы (екі айда 1 рет)
Жұма	Директор жанындағы кеңес (айдың соңғы аптасы). Педкеңестер (тоқсанына 1 рет).
Сенбі	Дамыту күні: Спорттық секция жұмысы